

Afgørelser fra andre instanser

– fx Statsforvaltningen, Natur- og Miljøklagenævnet, ombudsmanden.

Instans	Dato	Resumé
Statsforvaltningen	13.09.2016	Statsforvaltningen har truffet afgørelse i sag på Broholmvej 65, Korsør hvor Slagelse kommune har meddelt byggetilladelse til opførelse af nyt sommerhus. Statsforvaltningen afviste at behandle klagen fra Hanne og Arne Astrup Broholmvej 67, Korsør, da ansøgeren ikke ønskede at udnytte sin byggetilladelse.
Natur- og Miljøklagenævnet	27.10.2016	Natur- og Miljøklagenævnet har ændret Slagelse Kommunes landzonetilladelse til indretning af en bolig på Møllesøvej 7, Slagelse til et afslag med henvisning til landzonebestemmelsernes formål at hindre byspredning og uplanlagt bebyggelse i det åbne land samt de støjmæssige forhold til Forlev Miljøanlæg. Klagenævnet henvises endvidere til lighedsgrundsætningen da kommunen tidligere har afslået beboelse på ejendommen. Sagen var påklaget af ejendommens ejer og Affald Plus.
Statsforvaltningen	07.11.2016	Statsforvaltningen har truffet afgørelse om at isatte vinduer i gavlen af et nybygget enfamiliehus på Thersvej 10, Korsør er inden for byggeretten, og at Slagelse Kommune ikke kunne have nægtet at udstede byggetilladelse. Sagen var påklaget af Allan Nielsen og Vibeke Johansen Badstuevej 15, Korsør.
Statsforvaltningen	12.12.2016	Statsforvaltningen har afvist at behandle en klage over lysgener fra tankstation på Skovvej 30, Korsør fra Lars Vestmose, Skovvej 26 over Slagelse kommunes godkendelse af lysreklamerne, da klagefristen ikke var overholdt.

Instans	Dato	Resumé
Natur- og Miljøklagenævnet	15.12.2016	Natur- og Miljøklagenævnet har truffet afgørelse i en sag på Algade 39, Korsør hvor Slagelse Kommune meddelte afslag i henhold til Lokalplan 20 på ansøgning om udførelse af kviste på 3. sal. Klagenævnet kunne ikke give medhold til klageren som er Arkidesign ApS, Korsør.
Statsforvaltningen	15.12.2016	Statsforvaltningen har stadfæstet kommunens afgørelse om tilladelse til udstykning af en 532 m ² parcelhusgrund på Løvegade 79 A-B, Slagelse. Grunden overholdt ikke byggeretten på 700 m ² . Sagen var påklaget af Bente Eva og Bent Jensen, Løvegade 79, Slagelse.

21.08.2015 JB